
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Humpolec Humpolec ul.Lužická

Okres:Pelhřimov  Kraj: Vysočina  Evid.číslo: 26152 www: realites.cz/348149

Popis:
Dovoluji si nabídnout ke koupi bytovou jednotku s dispozicí 3+1, která se nachází v ulici Lužická,
Humpolec. Byt je v osobním vlastnictví a nachází se ve 6. nadzemním podlaží bytového domu.
Podlahová plocha je 71m². Dispoziční členění: vstupní chodba, koupelna, WC, ložnice I., ložnice II.,
kuchyně, obývací pokoj a lodžie. K bytu náleží sklepní kóje. Vytápění bytu je ústřední dálkové. V
minulých letech prošel byt rekonstrukcí a lze jej tedy okamžitě a plnohodnotně využívat. Taktéž
bytový dům je po revitalizaci. Budova je zateplena, jsou zde plastová okna. Byl osazen nový výtah.
Parkování je možné před domem na přilehlém parkovišti. Bytový dům se nachází na menším sídlišti
v centrální části města. V blízkém okolí jsou k dispozici obchody, park, úřady i restaurace. Stejně
tak můžete vyrazit na procházku do přírody. K dispozici máme 3Dvirtuální prohlídku, kterou
zájemcům rádi zašleme. S financováním může pomoci náš hypoteční specialista. Pro více dotazů
kontaktujte realitního spec..

cena: 3.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: panel
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 5
Počet podlaží: 7
Plocha celková: 71m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-dálkové

  Makléř:
Radim Dalík
605 105 940
dalik@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348149
http://www.tcpdf.org

